

Hidalgo Estate ApS

Egevænget 8, 5771 Stenstrup

CVR-nr. 39 18 78 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hidalgo Estate ApS Egevænget 8 5771 Stenstrup
	CVR-nr.: 39 18 78 76
	Stiftet: 20. december 2017
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Hans Christian Hidalgo Wulff
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Sydfyn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller indirekte via kapitalandele at investere i, bygge, renovere og udvikle fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.643 kr. mod 222.069 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.366 kr. mod 99.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	234.643	222.069
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.150	-60.150
Driftsresultat	174.493	161.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.367	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.602	-18.379
Resultat før skat	100.258	143.540
Skat af årets resultat	-33.892	-44.330
Årets resultat	66.366	99.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.366	99.210
Disponeret i alt	66.366	99.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.220.473	3.276.623
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.220.473</u>	<u>3.280.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.220.473</u>	<u>3.280.623</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>441.370</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>441.370</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	962.202	646.365
Udskudte skatteaktiver	1.044	0
Andre tilgodehavender	<u>5.199</u>	<u>5.199</u>
Tilgodehavender i alt	<u>968.445</u>	<u>651.564</u>
Likvide beholdninger	<u>22.329</u>	<u>172.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.432.144</u>	<u>824.267</u>
Aktiver i alt	<u>4.652.617</u>	<u>4.104.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	479.716	413.350
Egenkapital i alt	519.716	453.350
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.248.742	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.248.742	0
Kortfristet del af langfristet gæld	132.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.125	16.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.687.098	3.590.460
Selskabsskat	34.936	44.330
Periodeafgrænsningsposter	16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.884.159	3.651.540
Gældsforpligtelser i alt	4.132.901	3.651.540
Passiver i alt	4.652.617	4.104.890
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	413.350	453.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.366</u>	<u>66.366</u>
	<u>40.000</u>	<u>479.716</u>	<u>519.716</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.471	0
Andre finansielle omkostninger	<u>15.131</u>	<u>18.379</u>
	<u>87.602</u>	<u>18.379</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.380.742	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.248.742</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>780.000</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 3.220.

Selskabet har endvidere deponeret ejerpantebreve i alt nom. t.kr. 1.200 i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed. Gæld til pengeinstitutter i tilknyttet virksomhed udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 1.873.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Sydfyn ApS, CVR-nr. 32346170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.